
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                       10. – 17. září 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3. Výuka náboženství na stránkách farnosti. 

 

4. Habrovany: Mše sv. bude v sobotu 16. 9. v 18:00. Od 17:30 bude příležitost ke sv. zpovědi. 

 

5. Rousinovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Veliký úklid před sv. Václavem 

bude 16. 9. v 8:00 prosíme další zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. Rozpis 

lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

 

6. Můžete si už zakoupit stolní kalendáře na rok 2024. Cena 80Kč. 

 

7. V neděli 24. 9. se můžete těšit na setkáni odpoledne s Božím Slovem. 

 

8. Zveme naši mládež (věk od 14 let) na společenství, které bude spojené s přípravou na svátost 

biřmování. První setkaní bude v pátek 6. 10. v 19:00 v sále staré fary na náměstí. 

 

9.  Slavkovská farnost Vás zve 17. 9. na pouť na Lutršték, proto v naší farnosti budou změny 

bohoslužeb, podrobnosti jsou na vývěsce a stránkách farnosti.  

 

10. Ode dneška budete mít možnost nahlásit úmysly do konce roku. Zapisovat je budou pouze 

členové farní rady. 

 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

10. 9. 
23. neděle 

v mezidobí 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

8:00 

9:30 

 

11:00 

mše sv. za živou a + rodinu Brtníkovu a Vlachovu 

mše sv. za Evu Bartlovu, Jiřího Bartla, rodiče 

Zachovalovy, živou a + rodinu 

mše sv. za Bořivoje Kocourka 

Pondělí 

11.9. 
    

Úterý 

12.9. 
    

Středa 

13.9. 
Sv. Jan Zlatoústy Velešovice 18:00 

mše sv. za Františka Fiantu, živou a + přízeň (po mší 

modlitby matek za děti) 

Čtvrtek 

14.9. 

Svátek Povýšení sv. 
kříže 

Rousinovec 18:00 mše sv. na úmysl dárce  

Pátek 

15.9. 
Panny Marie Bolestné 

Rousinovec 

Velešovice 

18:00 

19:00 

mše sv. za farníky 

modlitby otců 

Sobota 

16.9. 
Sv. Ludmily  Habrovany 18:00 mše sv. za dobrodince našeho kostela 

Neděle 

17. 9. 

24. neděle 

v mezidobí  

Rousinovec 8:00 mše sv.  

mailto:rousinov@dieceze.cz

